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Lyderiauti – tyrinėti
Kelyje galite judėti pirmyn. O su tinkamu 
partneriu - tyrinėti pasaulį. Padarykite savo 
gyvenimą išmanesnį. Suteikite savo šeimai 
erdvės augti. Škoda Superb yra būtent toks 
partneris.

Naujajame Superb yra dar daugiau vietos 
keleiviams ir viskam, ką nuspręstumėte 
pasiimti su savimi. Išmanesnis valdymo būdas, 
suderinantis skaitmenines paslaugas su 
lytėjimo patirtimi. Naujo lygio komfortas su 
tokiomis funkcijomis kaip „Ergo“ sėdynės ir dar 
daugiau praktiškos įrangos. Nauja vizija, kokia 
galėtų būti Jūsų kelionė.

Į patobulintą variklių liniją dabar įtrauktas 
įkraunamas hibridas, kurio nuvažiuojamas 
atstumas elektriniu režimu viršija 100 km, 
todėl Jūsų gyvenimas ir kelionės bus išmanesni. 
Prie to pridėkite naują adaptyviąją pakabą DCC 
su dvigubo vožtuvo amortizatoriais ir galėsite 
atrasti visiškai naują vairavimo dinamikos ir 
komforto lygį.

Naujasis Škoda Superb. Lyderiauti – tai reiškia 
atrasti.







Iš kristalinių struktūrų gimsta lygios linijos. Elegantiška forma, sukurta 
siekiant praktiškumo. Naujasis Superb yra pakankamai didelis, kad jame
tilptų daugybė asmenybių. Saugi erdvė bet kam, kuo norėtumėte būti.

Praktiška elegancija 

Nuo nepakartojamos, įspūdingos priekinės dalies su
drąsiomis, plačiomis grotelėmis ir aštriais „Crystallinium“
priekiniais žibintais sklandžios kėbulo linijos pereina į erdvią
galinę dalį. Elegantiškos aerodinaminėmis formomos 
padeda naujajam Superb važiuoti sklandžiau. Dėl ilgesnio 
ir aukštesnio kėbulo visi keleiviai turi dar daugiau vietos. 

Lygus ir aštrus tuo 
pačiu metu

Stilingoje galinėje dalyje slepiasi didžiausia bagažo erdvė 
klasėje. Bendrai, Superb ir vėl įrodo, patraukli išvaizda, 
puikios aerodinaminės savybės ir praktiškumas gali būti 
derinami tarpusavyje.





LED „Matrix“ priekiniai žibintai

Krištolo skaidrumo vaizdas su „Crystallinium“ stiliumi. LED
„Matrix“ priekiniai žibintai užtikrina puikų matomumą kitų 
automobilių apsuptyje. Spalvotas kristalinis elementas 
pabrėžia ryškius priekinių žibintų kontūrus, suteikia 
elegancijos ir vizualaus patrauklumo.

Galiniai LED žibintai su dinaminiais indikatoriais

Galiniai LED žibintai su viduje esančiais kristaliniais elementais ir 
dinaminiais indikatoriais sukuria nepakartojamą ir lengvai atpažįstamą 
stilių. Šią išvaizdą pabrėžia naudojama LED technologija ir dinaminiai 
posūkių signalai, kurie nuosekliai šviečia į tą pusę, kurią sukate. 





Virtualus pedalas

Užimtos rankos nebėra problema. Naudojant virtualųjį 
pedalą užtenka tik pakišti koją po bamperiu, kad durys 
atsidarytų. Galima naudoti su KESSY sistema ir elektra 
valdomu bagažinės dangčiu. 

KESSY 

Dėl naujosios KESSY (beraktės įėjimo, užvedimo ir išėjimo
sistemos) versijos, galima atrakinti ir užrakinti visas 
automobilio duris palietus bet kurią iš keturių durų 
rankenų. Be to, „Walk Away“ funkcija automatiškai užrakina 
automobilį, kai tik nutolstate nuo jo.





Erdvė lyderystei 
Skaitmeninės technologijos, kurias malonu liesti. 
Prabangos jausmas, kurį kuria tvarios medžiagos. 
Naujasis Superb sujungia tradicijas su ateities 
vizija. Tai veda į skaitmeninį pasaulį išlaikant 
intuityvius lytėjimo valdiklius. Naudojamos 
tvarios, šiuolaikiškos medžiagos yra vizualiai 
patrauklios ir malonios liesti. Naujo dizaino 
vaire įmontuota pavarų perjungimo svirtis 
ir elegantiški „Smart Dials“ valdikliai padeda 
patogiau valdyti automobilio funkcijas. Superb 
pasižymi išskirtinai talpia erdve, kurią galite 
išnaudoti patogiam daiktų transportavimui. 
Foninis apšvietimas suteikia interjerui 
nepakartojamą atmosferą, kurią pabrėžia ir 
išmaniųjų sprendimų gausa.



Projekcinis ekranas ir virtualus prietaisų 
skydelis

Visa svarbiausia informacija - tiesiai prieš Jus. Standartinėje 
įrangoje montuojamame 10 colių virtualiame prietaisų 
skydelyje rodomi vairavimo duomenys yra lengvai suprantami, 
o jų pateikimo formatas gali būti pasirenkamas. Be to, 
projekcinis ekranas gali būti montuojamas tiesiai ant priekinio 
stiklo.



Ekrano valiklis  

Visada švarus ir blizgus ekranas. Lengvai pašalinkite dėmes 
ir pirštų atspaudus nuo informacijos ir pramogų sistemos 
ekrano ar bet kurio kito blizgaus paviršius. Ekrano valiklis 
patogiai laikomas priekiniame porankyje, jį lengva pasiekti, 
kai tik prireikia.

Informacijos ir pramogų sistemos ekranas 

Pasaulis pasiekiamas ranka. Naujoji Škoda informacijos ir 
pramogų sistema su 13 colių jutikliniu ekranu, dar aiškiau rodo 
visas svarbiausias sistemos funkcijas, kurios užtikrins, kad 
kelionė taptų išties malonia patirtimi. Sklandesnis ir greitesnis 
veikimas dėl naujos kartos MIB sistemos. 

Matykite tai, kas svarbiausia tada, kai Jums to reikia. Projekcinio ekrano, 10 colių 
virtualaus prietaisų skydelio ir 13 colių Škoda informacijos ir pramogų sistemos 
ekrano dėka naujasis Superb Jums suteikia pagal svarbą suskirstytą informaciją. 

Visa svarbi informacija 
pasiekiama, kai reikia.





Visada prisijungęs

Informacijos ir pramogų sistemos ekranas yra ne tik didesnis 
nei bet kada anksčiau. Jis taip pat suteikia prieigą prie dar 
daugiau funkcijų, pavyzdžiui, patobulinto aplinkos apšvietimo 
nustatymų, visiškai naujoje virtualioje aplinkoje.

MyŠkoda 

Mėgaukitės visiška savo automobilio kontrole savo telefone. 
Naudodami „MyŠkoda“ programėlę, galite užrakinti ir atrakinti 
automobilį, pamatyti, kur jis pastatytas, patikrinti važiavimo 
duomenis ar degalų sąnaudas arba peržiūrėti vaizdo pamokėles. 
Taip pat galite sumokėti už degalus ar parkavimą! 

Būkite pasiekiami, kad ir kur būtumėte. Nuolatinis prisijungimas prie 
interneto reiškia, kad keliaudami visada turite prieigą prie pramogų, 
informacijos ir galimos pagalbos. „Škoda Connect“ – tai jūsų vartai į 
neribotų ryšio galimybių pasaulį.

Internetinės funkcijos 
visuomet po ranka





Dviguba kišenė

Daiktus sudėkite į dvigubas kišenes, esančias priekinių 
sėdynių galinėse pusėse. Didesnė puikiai tinka užrašų 
knygutei ar nešiojamajam kompiuteriui, o mažesnė – 
išmaniajam telefonui.

Porankis su laikikliu planšetei 

Jūsų pramogų ar darbo vieta kelyje. Mėgaukitės filmu arba 
žiūrėkite pristatymą planšetiniame kompiuteryje. Prireikus 
atsigaivinti, gėrimą galėsite saugiai laikyti šalia esančiame 
laikiklyje.

Net ir su nedidele pagalba judėti į priekį yra lengviau. Kas nors turi 
pasirūpinti ir mažais dalykais. Naujajame Škoda Superb yra pagalvota 
apie viską. Sumanūs būdai smulkmenoms laikyti, išmanūs būdai dirbti 
keliaujant. Nuostabūs dalykai, kad Jūsų šeima galėtų pramogauti.

Mažos detalės lemia 
didelius pokyčius





Kilnojama daugiafunkcė dėtuvė

Praktiškas tinklelis po ritininiu uždangalu puikiai tinka daiktų 
laikymui, tokių kaip gelbėjimosi liemenės, rankinės ar pan. Tai 
puikiai tinka daiktams, kuriuos norite lengvai pasiekti ranka ir 
laikyti toliau nuo sunkesnių daiktų bagažinėje.

Elektrinė bagažinės užuolaidėlė 

Elektrinė bagažinės užuolaidėlė automatiškai susitraukia 
kai atidaromas bagažinės dangtis ir vėl išsiskleidžia, kai 
jis yra uždarytas. Jis gali būti valdomas ir rankiniu būdu, 
pavyzdžiui, vežant didelius daiktus.

Ne tik didžiausias. Sumaniausias. Jame yra vietos viskam, kadangi bagažo skyriaus 
erdvė hečbeko versijoje yra 645 litrai, o Combi - 690 litrai. Kiekvieną daiktą galima 
padėti į jam skirtą vietą. Kabliukai, tinkleliai, tvirtinimo elementai, dvigubos grindys 
ir kitos išmaniosios funkcijos padės Jums išlaikyti tvarką keliaujant.

Erdvė ir vieta viskam



Prognozuojanti prisitaikanti pastovaus greičio palaikymo 
sistema (Predictive Adaptive Cruise Control)

Naudodama radarą, kamerą su kelio ženklų atpažinimo funkcija, GPS technologiją ir 
detalią kelių žemėlapių informaciją, prognozuojanti prisitaikanti greičio palaikymo sistema 
(PACC) gali numatyti važiavimo sąlygas artimiausiems 1–2 kilometrams. Dėl to sistema 
gali automatiškai reguliuoti pastovaus greičio palaikymą – paprastai prieš posūkius, žiedines 
sankryžas ar įvažiuojant į zoną, kur galioja mažesnis greičio apribojimas. Ši sistema padidina 
vairuotojo komfortą ir saugumą, taip pat padeda sumažinti degalų sąnaudas ir CO₂ emisiją.



Saugiau. Lengviau. 
Išmaniau.

„Travel Assist“ sistema sujungia kelių asistentų funkcijas ir užtikrina, kad jūs 
jaustumėtės saugiai ir patogiai, kad ir kur keliautumėte. Kad sistema būtų 
maksimaliai saugi, vairuotojas turi ją nuolat stebėti. Jautrus vairas aptinka 
vairuotojo lytėjimą ir suteikia interaktyvią sąsają su sistema. Vairas fiksuoja 
signalus tuomet, kai vairuotojas kritiniais momentais išlieka pasyvus.

Pagalbinė posūkių sistema  
(Turn Assist)

Ši sistema automatiškai įjungiama, kai automobilis atlieka posūkį, 
naudojant priekinius jutiklius, stebinčius erdvę priešais automobilį. 
Tai leidžia išvengti susidūrimų su priešinga eismo kryptimi 
važiuojančiais automobiliais, kurių vairuotojas galėjo nepastebėti.

Prisitaikanti eismo juostos palaikymo 
sistema (Adaptive Lane Assist ) 

Sistema gali padėti išlaikyti automobilį tinkamos eismo 
juostos viduryje ir įspėti vairuotoją, jei automobilis nukrypsta 
nuo jos. Ji taip pat gali perimti automobilio valdymą, jei dėl 
kelio remonto darbų keičiasi eismo juostos.

Tai iliustracija, kurioje pavaizduota pagalbinės sistemos 
funkcija ir neatspindi jokio konkretaus Škoda modelio.



Apmokomas parkavimas (Trained Parking) 

Labai pažangus parkavimo asistentas naudojamas siekiant 
automatiškai atlikti parkavimo manevrą pažįstamoje 
aplinkoje, pvz., namuose. Pirmiausia vairuotojas atlieka 
parkavimo manevrą ir išsaugo maršrutą sistemos atmintyje. 
Pavyzdžiui, jis įrašo maršrutą nuo įvažiavimo į kiemą iki garažo 
ar stovėjimo vietos. Po to, kai tik automobilis atpažįsta 
nuskaitytą maršrutą, jis jūsų paklaus (per informacijos ir 
pramogų sistemą), ar turi perimti valdymą.Jums sutikus, 
automobilis pats pastatys automobilį. Jums beliks stebite 
procesą iš vairuotojo vietos.



Išmanusis parkavimo asistentas 
(Intelligent Park Assist)

Leiskite automobiliui surasti ir pasiūlyti jums stovėjimo 
vietas. Pasirinkite vieną iš jų, o tada tiesiog sėdėkite ir 
stebėkite. Superb savarankiškai įvažiuos į stovėjimo vietą, 
o vairuotojui net nereikės liesti vairo ar pedalų.

Ar automobilio parkavimas gali būti lengvesnis nei visiškai automatizuotas? 
Naujasis Superb gali rasti Jums vietą ir joje pastatyti automobilį net Jums nesėdint 
automobilyje. Taip pat galima išmokyti pastatyti automobilį Jūsų pasirinktoje vietoje.

Automatizuotas parkavimas –  
saugesnis parkavimas

Tai iliustracija, kurioje pavaizduota pagalbinės sistemos 
funkcija ir neatspindi jokio konkretaus Škoda modelio.



„Studio“ interjeras 

„Lasergrain Iniko“ priekinė prietaisų panelė
„Lasergrain Ari“ dekoras
Granito spalvos medžiaginiai apmušalai



„Studio“ interjeras 

„Granite Soul“ – juodos ir pilkos spalvos audinio apmušalai kartu su blizgiais „Lasergrain“ 
dekoro elementais suteikia „Studio“ interjerui švarų ir stilingą išvaizdą. Šildomos, šešių 
parinkčių reguliuojamos priekinės sėdynės su dviejų parinkčių „Whiplash Optimized 
Headrests“ atlošais užtikrina jūsų komfortą ir saugumą bet kuriuo metu.

Essence Bazinė „Essence“ versija pasižymi gausia komplektacija, įskaitant 2 zonų „Climatronic“ klimato 
kontrolę ir šildomas priekinės sėdynes, „Smart Dials“ valdiklius, 10 colių skaitmeninį prietaisų skydelį 
ir 10 colių informacijos ir pramogų sistemos ekraną, du USB-C prievadus, LED priekinius ir galinius 
žibintus bei tempomatą. „Essence“ apdaila derinama su „Studio“ interjero dizaino pasirinkimu.



„Loft“ interjeras 

Pilkos spalvos audiniu aptraukta priekinė prietaisų panelė 
Juodos spalvos poliruotas dekoras
Pilkos spalvos medžiaginiai apmušalai



„Loft“ interjeras

Pilkos spalvos medžiaginiai apmušalai, pilkos spalvos audiniu aptraukta priekinė 
prietaisų panelė ir juodos spalvos poliruotas dekoras sukuria elegantišką, modernų 
stilių. Šildomos, šešių parinkčių sėdynės su reguliuojama juosmens ir šlaunų 
atrama užtikrina komfortą bet kokioje kelionėje.

Selection Standartinę „Selection“ versijos įrangą sudaro: 3 zonų „Climatronic“ sistema ir šildomos priekinės sėdynės, 
„Smart Dials“ valdikliai, 10 colių skaitmeninis prietaisų skydelis ir 10 colių informacijos ir pramogų sistemos 
ekranas, odinis daugiafunkcis vairas, keturi USB-C prievadai, belaidžio įkrovimo funkcija ir tempomatas. 
„Selection“ apdaila yra prieinama su kuturiais interjero dizaino pasirinkimo variantais.



„Lounge“ interjeras

„Artisyn“ pilkos spalvos audiniu aptraukta priekinė prietaisų panelė
Tekstūrinis dekoras su „Uniq Dark Chrome“ apdaila
„Artisyn“ pilkos spalvos medžiaginiai apmušalai su garstyčių spalvos siūlėmis



Selection

„Lounge“ interjeras

„Artisyn“ pilkos spalvos apmušalai su garstyčių spalvos siūlėmis, „Artisyn“ pilkos spalvos 
priekinės prietaisų panelės apmušalai ir tekstūrinis dekoras su „Unique Dark Chrome“ apdaila 
kuria elegantišką, prabangų įvaizdį. Šildomos, visiškai elektrinės sėdynės su reguliuojama 
juosmens ir šlaunų atrama užtikrina komfortą bet kokioje kelionėje.



„Suite Black“ interjeras

Juodos spalvos dirbtine oda aptraukta priekinė prietaisų panelė
„Melange“ pilkos spalvos dekoras su „Unique Dark Chrome“ apdaila
Juodos spalvos odos/dirbtinės odos/medžiaginiai apmušalai



Selection 

„Suite Black“ interjeras

Juodos spalvos odos ir dirbtinės odos sėdynių apmušalai, juodos spalvos, dirbtinės odos 
priekinės prietaisų panelės apmušalas bei „Melange“ pilkos spalvos dekoro elementai su 
„Uniq Dark Chrome“ apdaila kuria įspūdingą įvaizdį. Elektrinės „Ergo“ sėdynės su šildymo, 
vėsinimo ir masažo funkcijomis užtikrina maksimalų komfortą bet kokioje kelionėje.





Sportline





Galbūt ne visada važiuojate greitai, bet visada galite atrodyti greitas. Superb 
Sportline modelis išlaiko skoningą eleganciją ir prideda sveiką dozę sportiškumo 
su specialiais ratais, ženklinimu ir blizgiomis juodos spalvos detalėmis.

Sportinė elegancija

Stilius ir funkcionalumas

Dinamiška asmenybė nusipelnė išskirtinio automobilio. 
Superb Sportline išsiskiria iš minios savo blizgiais juodais 
apdailos elementais ir veidrodėliais, sportiškais priekiniu ir 
galiniu bamperiais ir, žinoma, specialiais ratlankiais. 

LED „Matrix“ žibintai su „Crystallinium“ elementais atrodo 
ryškesni tamsiame fone. Galiausiai, žemesnė pakaba suteikia 
dar dinamiškesnį vairavimo pojūtį.





Ralio dvasios įkvėptos 
kelionės
Erdvus ir patogus salonas su dinamiškais 
akcentais. Elektra valdomos sportinės sėdynės 
nustebins komfortu – kiekvienas vairuotojas 
lengvai ras idelią vairavimo padėtį. Sportinis 
vairas su perforuota odine apdaila puikiai 
pritaikytas, siekiant rasti idelią trajektoriją 
posūkiuose. Įjunkite energingą muziką ir 
mėgaukitės „Canton“ garso sistema. Pakeiskite 
aplinkos apšvietimą į sportišką raudoną ir 
pasirinkite sportinį vairavimo režimą viduriniame 
„Smart Dial“ valdiklyje. Dabar esate pasiruošę 
įkvepiančiam vairavimui!



„Sportline Suedia“ interjeras 

„Dinamica“ priekinė prietiausų panelė, porankiai ir durelių apdaila
„Chrome“ dekoras
Juodos spalvos „Suedia“ apmušalai su  juodos spalvos siūlėmis



Sportline

„Sportline Suedia“ interjeras

Perforuota „Dinamica Artvelour“ ir „Venice“ juodos spalvos dirbtinės odos sėdynių apmušalai 
su juodos spalvos siūlėmis dera kartu su „Suedia“ durų ir priekinės prietaisų panelės 
apmušalais bei „Carbon“ dekoro elementais. Visa tai vairuotojui kuria sportišką, bet kartu 
ir prabangią atmosferą. Sportinės sėdynės su integruotais galvos atlošais yra reguliuojamos 
elektra, turi atminties funkciją, 4 padėčių juosmens atramą ir masažo funkciją.

Sportline versijos standartinę įrangą sudaro: 3 zonų „Climatronic“ sistema ir šildomos priekinės 
sėdynės, „Smart Dials“ valdikliai, 10 colių skaitmeninis prietaisų skydelis bei 10 colių informacijos ir 
pramogų sistemos ekranas, sportinis odinis daugiafunkcis vairas, apsiūtas juodos spalvos siūlėmis 
ir Sportline ženkleliu, pedalai su aliuminio apdaila, aplinkos apšvietimas ir „Drive Mode Select“.



„Sportline Suite Black“ interjeras 

Juodos spalvos dirbtine oda aptraukta priekinė prietaisų panelė, porankiai ir durelių apdaila
„Chrome“ dekoras
Juodos spalvos perforuotos odos apmušalai su juodos spalvos siūlėmis



Sportline

„Sportline Suite Black“ interjeras 

Juodos spalvos perforuotos odos „Venezia“ ir juodos spalvos dirbtinės odos „Venice“ sėdynių 
apmušalai su juodomis siūlėmis, dirbtinės odos durų ir priekinės prietaisų panelės apmušalai bei 
anglies pluošto dekoro elementai kuria rafinuotą, sportišką atmosferą. Elektra reguliuojamos 
sportinės sėdynės su integruotais galvos atlošais turi atminties funkciją, 4 padėčių juosmens 
atramą, ventiliaciją ir masažo funkciją.





Laurin &
Klement





Nesvarbu, koks yra jūsų gyvenimo tikslas, vairuodami Superb Laurin & Klement 
jūs jau jį pasiekėte. Jo tyli elegancija ir ilgas prabangos funkcijų sąrašas patiks net 
ir išrankiausiems vairuotojams bei keleiviams.

Krištolo skaidrumo  
kelias į prabangą

Stilius ir funkcionalumas

Kaip įprasta Škoda modeliams, pavadintiems įkūrėjų vardais, 
Superb Laurin & Klement skirti tam, kad jaustumėtės 
ypatingi. Tai prasideda nuo išorės – unikalaus tamsaus 
chromo apdailos paketo, 18 colių daugiasparnių lengvojo 
lydinio ratlankių ir nepakartojamų LED „Matrix“ priekinių 

žibintų su spalvotais „Crystallinium“ elementais. Atidarius 
duris pasitiks „Boarding Spot“ aplinkos apšvietimas.
Nesvarbu, ar važiuojate, ar tiesiog stovite, Superb L&K 
praneša pasauliui, kad jūs atvykote.





Pakankama yra tik tai, 
kas geriausia
Erdviame salone galėsite mėgautis visais 
Superb Laurin & Klement privalumais. Tiesiog 
suraskite sau patogiausią padėtį elektra 
valdomose „Ergo“ sėdynėse, išsaugokite ją 
atmintyje arba mėgaukitės šildymo, ventiliacijos 
ir masažo funkcijomis. Pasinerkite į turtingą 
„Canton“ garso sistemos skambesį. Pakeiskite 
aplinkos apšvietimą pagal savo nuotaiką ir 
pasirinkite tinkamą vairavimo režimą (įskaitant 
2 vožtuvų DCC pakabą) pagal savo vairavimo 
stilių. Superb L&K yra puikus pasirinkimas ir 
skubant į susitikimus, ir mėgaujantis ramiomis 
sekmadienio kelionėmis.



„Laurin & Klement Black“ interjeras 

Juodos spalvos dirbtine oda aptraukta priekinė prietaisų panelė
„Kida“ dekoras su „Unique Dark Chrome“ elementais
Juodos spalvos odos/dirbtinės odos/medžiaginiai apmušalai



„Laurin & Klement Black“ interjeras

Elegantiški „Soul Black“ odiniai sėdynių apmušalai ir juodos spalvos dirbtine oda aptraukta 
priekinė prietaisų panelė, durelių elementai kuria prabangią atmosferą salone. Bendrą stilių 
dar labiau pabrėžia „Kida“ dekoras su „Unique Dark Chrome“ elementais. Visiškai elektrinės 
„Ergo“ sėdynės su šildymo, vėsinimo ir masažo funkcijomis užtikrina maksimalų komfortą 
bet kokiose kelionėse.

Laurin & Klement



„Laurin & Klement Cognac“ interjeras 

Konjako spalvos dirbtine oda aptraukta priekinė prietaisų panelė
„Kida“ dekoras su „Unique Dark Chrome“ apdaila
Konjako spalvos odos/dirbtinės odos/medžiaginiai apmušalai



„Laurin & Klement Cognac“ interjeras

Akį traukianti konjako spalvos „Soul Cognac“ odiniai sėdynių apmušalai ir tos pačios spalvos 
dirbtine oda aptraukta priekinė prietaisų panelė kuria nuostabią atmosferą salone. Unikalią 
išvaizdą dar labiau pabrėžia „Kida“ dekoras su „Unique Dark Chrome“ apdaila. Visiškai 
elektrinės „Ergo“ sėdynės su šildymo, vėsinimo ir masažo funkcijomis užtikrina maksimalų 
komfortą bet kokioje kelionėje.

Laurin & Klement



Spalvos

Ice Tea Yellow metalizuota

Pebble Silver metalizuota



Purity White nemetalizuota 

Cobalt Blue metalizuota

Ebony Black metalizuotaGraphite Grey metalizuota

Energy Blue nemetalizuota

Carmine Red metalizuota



18" „Dofida“ sidabro spalvos lengvojo lydinio ratlankiai
18" „Bosona“ sidabro spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai su juodos spalvos „Aero“ gaubtais

19" „Aniara“ sidabro spalvos lengvojo lydinio ratlankiai 
su juodos spalvos „Aero“ gaubtais

19" „Torcular“ poliruoti, juodi**

 19" „Veritate“ antracito spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai*

 19" „Veritate“ sidabro spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai

Ratai



18" „Belatrix“ antracito spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai*

18" „Vela“ antracito spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai**

17" „Alrakis“ juodos/sidabro spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai

17" „Mintaka“ sidabro spalvos lengvojo lydinio 
ratlankiai 16" „Sagitta“ sidabro spalvos lengvojo lydinio ratlankiai

  * Prieinama Laurin & Klement modeliui 
** Prieinama Sportline modeliui





Aksesuarai



Patobulinkite savo 
Superb su originalias 
aksesuarais 
Jūsų Superb turėtų atspindėti jūsų asmenybę 
ir atitikti jūsų poreikius. Jūsų automobilis turi 
prisitaikyti prie įvairių situacijų ir aplinkos sąlygų. 
Purvas, sniegas ar lietus? Su Škoda originaliomis 
detalėmis būsite pasirengę bet kokioms oro 
sąlygoms.

Rinkitės lengvojo lydinio ratlankius, kurie ne tik 
pagražina automobilio dizainą, bet ir  pagerina 
valdymo savybes. Papildykite stilingomis 
detalėmis, pavyzdžiui, veidrodėlių gaubtais 
ar slenksčiais. Pasirinkite aukštos kokybės 
tekstilinius kilimėlius arba apsaugokite saloną 
naudodami bet kokiems orams skirtus kilimėlius.

Supaprastinkite gyvenimą naudodami įvairius 
laikiklius, kabliukus, įkrovimo laidus ir išmaniąsias 
funkcijas, pvz., durelėse įmontuojamą 
šiukšliadėžę ir multimedijos laikiklius, kad 
keleiviai galėtų jaustis patogiai ir jiems netektų 
nuobodžiauti.

Jūsų, keleivių bei augintinių saugumas – mūsų 
prioritetas. Todėl platų asortimentą papildėme 
sėdynėmis vaikams ir saugos diržais šunims.

Kur bebūtumėte ir ką bedarytumėte, tobulinkite 
savo Superb.





Stogo skersiniai

3P0 071 151 	 | Combi
3P3 071 126 	 | Limo

Dviračio laikiklis 

000 071 128P 	| aliuminis



Stogo bagažinė**

57H 071 200 	 | 512 l*
3P0 071 200B 	| 400 l*
5L6 071 175 	 | 380 l

Vežkite dar daugiau Didžiuojamės galėdami pasiūlyti didžiausią bagažo erdvę savo automobilių 
kategorijoje, tačiau kartais reikia dar daugiau vietos. Šiuo atveju jums pravers 
transportavimo sprendimai, pavyzdžiui, dviračių ir slidinėjimo reikmenų laikikliai 
arba stogo bagažinės, kad galėtumėte vežti dar daugiau daiktų.

 * Stogo bagažinė pasiekiama iš abiejų pusių, kad būtų patogu pakrauti ir iškrauti daiktus.
** Dėl spalvų variantų teiraukitės pardavėjų Škoda atstovybėse.



Slidžių ir snieglenčių laikiklis – išstumiamas

000 071 129AC



Slidžių ir snieglenčių laikiklis

000 071 129AA



Purvasaugiai

3P0 075 111 	 | priekiniai
3P0 075 101 	 | galiniai, Combi
3P3 075 101 	 | galiniai, Limo



Įranga durelėse

3P0 087 600 	 | skėtis
5E3 096 011 	 | šepetys

Ledo grandiklis

5E0 096 010

Pasirengęs bet kokiam orui Purvasaugiai apsaugo jūsų automobilio kėbulą ir išlaiko lengvojo lydinio 
ratlankius nepriekaištingos būklės. Ledo grandiklis ne tik padeda žiemą, 
kai šąla, bet ir užtikrina saugų važiavimą, nes juo galima pamatuot padangų 
protektoriaus gylį. Šepetys puikiai tinka sniegui nušluoti, o lietingomis 
dienomis stilingas durų skėtis apsaugos jus nuo lietaus.



Pedalų dangteliai

5E1 064 205 | nerūdijančio plieno

Kojų atrama

5E1 064 209



Individualiai pritaikyta 
patirtis

Mėgaukitės laiku, praleidžiamu savo automobilyje. Suteikite elegancijos 
su išskirtiniais tekstiliniais kilimėliais, pedalų dangteliais ir dekoratyvinėmis 
durų slenksčių juostomis. Padėkite išlaikyti švarą su bet kokioms oros 
sąlygoms pritaikytais kilimėliais. Jūsų automobilis – jūsų poilsio erdvė!

Dekoratyvinės durų slenksčių juostos

3P0 071 303A | galinės, sidabro spalvos

Tekstiliniai kilimėliai

3P1 061 270 	 | „Exclusive“, LHD
3P2 061 270 	 | „Exclusive“, RHD
3P1 061 404 	 | „Standard“, LHD
3P2 061 404 	 | „Standard“, RHD



„Lounge Step“ kojų atrama

000 061 141A



Bet kokioms oro sąlygoms skirtas  
kilimėlis virš centrinio tunelio

3P0 061 580

Bet kokioms oro sąlygoms skirtas  
kilimėlis

3P1 061 500  | LHD
3P2 061 500  | RHD



Neteks nuobodžiauti

Mėgaukitės net ilgiausiomis kelionėmis. Su „Entertainment“ 
paketu turėsite daugybę pramogų tiesiai priešais save, nes 
galėsite įmontuoti du multimedijos laikiklius. „Comfort“ 
paketas papildo išmaniuosius laikiklius, kabyklas, adapterius 
ir net šiukšliadėžę durelėse, kad ant galinės sėdynės 
galėtumėte jaustis lyg ant svetainės sofos.



„Entertainment“ paketas

000 061 122K
 
Išmanusis laikiklis  – adapteris (2 vnt.)
Išmanusis laikiklis – multimedijos laikiklis (2 vnt.)

„Comfort“ paketas

000 061 122D

Išmanusis laikiklis  – multimedijos laikiklis
Išmanusis laikiklis  – kabliukas
Išmanusis laikiklis  – kabykla
Išmanusis laikiklis  – adapteris
Šiukšliadėžė durelėse (juoda)



Išmanusis laikiklis – kabliukas

3V0 061 126



Išmanusis laikiklis – kabykla

3V0 061 127

Išmanusis laikiklis – adapteris*

3P0 061 128

* Specialiai Superb IV sėdynėms



Nešiojamas kavos virimo aparatas

000 069 641D



Jungiamasis kabelis

6VA 051 445A 	| USB-C
6VA 051 445B 	 | „Lightning“ jungtis

USB-C į USB-A 3.0 adapteris

000 051 443J



Termoelektrinė šaldymo/šildymo dėžė - 15 l

5L0 065 400



Termoelektrinė šaldymo dėžė - 20 l

000 065 400G

Užkandžiai kelionei Kiekviena kelionė automobiliu tampa malonesnė, jei turite ką užkąsti ar 
atsigerti. Mėgaukitės idealios temperatūros užkandžiais, pasinaudodami 
įvairaus dydžio termoelektrinėmis šaldymo/šildymo dėžėmis.



KIDFIX i-SIZE vaikiška kėdutė* 
(15–36 kg, 4 taškų saugos diržas)

000 019 906AG

* XP PAD nėra įtrauktas į gaminio pakuotę.



TRIFIX2 i-SIZE vaikiška kėdutė

(9-22 kg, 4 taškų saugos diržas)

000 019 906AH

Apsauginė pagalvėlė po vaiko sėdyne

000 019 819A

Komfortas ir 
saugumas

Vaikiškos kėdutės sukurtos siekiant užtikrinti saugumą jūsų mažyliams. Jūsų 
augintiniai taip pat gali keliauti stilingai, nes siūlome patogius saugos diržus ir 
sėdynių apsaugas šunims. Pasirūpinkite, kad kelionės būtų malonios visiems.



Saugos diržas šunims

000 019 409A	 | dydis S
000 019 409B	 | dydis M
000 019 409C	 | dydis L
000 019 409D	| dydis XL

*Galinių sėdynių apsaugos dydį galima pritaikyti taip, kad būtų uždengta tik pusė galinių sėdynių.

Galinių sėdynių apsauga*

3V0 061 680



Slidžių krepšys

57H 050 515



Bagažo tvirtinimo juostos

3P0 071 790



Pakrovimo krašto kilimėlis

3P0 071 336



Universalūs tvirtinimo elementai

6V0 061 104

Dvipusis bagažinės kilimėlis

3P0 061 163 	 | Combi su standartinėmis bagažinės grindimis
3P0 061 163A 	 | Combi su dvigubomis bagažinės grindimis, hibridui
3P3 061 163 	 | Limo



Apsauginė pakrovimo krašto 
plėvelė

3P0 061 197 	 | Combi
3P3 061 197 	 | Limo

Apsauginė pakrovimo krašto 
juosta

3P0 061 195 	 | Combi, sidabrinė
3P3 061 195 	 | Limo, sidabrinė



Tinklelių sistema

3P0 065 110 	 | Combi
3P3 065 110 	 | Limo



Sulankstoma bagažinės apsauga

3P0 061 164



Aliuminio pertvara bagažinės įdėklui

565 017 254

Bagažinės įdėklas

3P0 061 162A 	 | Combi su standartinėmis bagažinės grindimis
3P0 061 162 	 | Combi su dvigubomis bagažinės grindimis, hibridui
3P3 061 162 	 | Limo

Stumdomas pertvaros 
elementas

000 017 254A



Dvipusis bagažinės kilimėlis

3P0 061 163 	 | Combi su standartinėmis bagažinės grindimis
3P0 061 163A 	 | Combi su dvigubomis bagažinės grindimis, hibridui
3P3 061 163 	 | Limo



Dofida 
sidabro spalvos, metalizuoti, šlifuoti
8.0J × 18" ET44, skirti 235/45 R18 
3P0 071 498J 8Z8 
3P0 071 498B 8Z8* 

Helix
sidabro spalvos, metalizuoti, šlifuoti
8.0J × 19" ET44, skirti 235/40 R19
3P0 071 499K 8Z8 
3P0 071 499  8Z8*

Helix
juodi, metalizuoti, šlifuoti
8.0J × 19" ET44, skirti 235/40 R19
3P0 071 499L FL8 
3P0 071 499A FL8* 

Helix
antracito spalvos, metalizuoti, šlifuoti
8.0J × 19" ET44, skirti 235/40 R19
3P0071499M HA7 
3P0 071 499B HA7* 

Dofida 
antracito spalvos, metalizuoti, šlifuoti
8.0J × 18" ET44, skirti 235/45 R18 
3P0 071 498K HA7 
3P0 071 498C HA7* 

Crystal
juodi, metalizuoti
7.0J × 17" ET43, skirti 215/55 R17
3P0 071 497E FL8 
3P0 071 497A FL8* 

19"

18" 17"

Aksesuarai ratams



Aniara
juodi, metalizuoti, šlifuoti
8.0J × 19" ET44, skirti 235/40 R19
3P0 071 499N FL8 
3P0 071 499C FL8* 

Aniara
juodi, metalizuoti and anthracite metallic
8.0J × 19" ET44, skirti 235/40 R19
3P0 071 499P RIO 
3P0 071 499D RIO* 

Trisuli
sidabro spalvos, metalizuoti, šlifuoti
8.0J × 18" ET44, skirti 235/45 R18
3P0 071 498G  8Z8 
3P0 071 498  8Z8*

Trisuli
juodi, metalizuoti, šlifuoti
8.0J × 18" ET44, skirti 235/45 R18
3P0 071 498H FL8 
3P0 071 498A FL8* 

Crystal
sidabro spalvos, metalizuoti
7.0J × 17" ET43, skirti 215/55 R17
3P0 071 497D 8Z8 
3P0 071 497  8Z8*

Sagitta
sidabro spalvos, metalizuoti
7.0J × 16" ET43, skirti 215/60 R16
3P0 071 496A 8Z8 
3P0 071 496 8Z8*

Ratų gaubtai
skirti 16" plieniniams ratams
4 vnt. rinkinys
3P0 071 456 

18"

17"

19"

Ratų gaubtai 16"16"

Galima naudoti su sniego grandinėmis juodas kodas = ratlankiai be centrinių gaubtų, galima įsigyti atskirai | pilkas kodas = ratlankiai su chromuotais/juodais centriniais gaubtais



1.5 TSI/110 kW 2.0 TSI/150 kW 2.0 TDI/110 kW 2.0 TDI/142 kW 4×4 2.0 TSI/195 kW 4x4 1.5 TSI/110 kW pHEV

Benzininis variklis su 
turbokompresoriumi

Benzininis variklis su 
turbokompresoriumi

Dyzelinis variklis su 
turbokompresoriumi

Dyzelinis variklis su 
turbokompresoriumi

Benzininis variklis su 
turbokompresoriumi

Benzininis variklis su 
turbokompresoriumi / elektrinis 
variklisVariklis

Cilindrai/Kubinis tūris (cm³) 4/1498 4/1984 4/1968 4/1968 4/1984 1/1498

Maks. galia/sukimosi dažnis (kW/aps/min) 110/5000–6000 150/4500–6000 110/3000–4200 142/3500–4200 195/5000–6500 110/5000–6,000, el. 85 Σ150

Maks. sukimo momentas/sukimosi  
dažnis (Nm/aps) 250/1500–3500 320/1500–4400 360/1600–2750 400/1750–3250 400/1650–4350 250/1500–4000, el. 330, Σ350

Oro taršos reguliavimas EU6EB EU6EB EU6EB EU6EB EU6EB EU6EA

Degalai Benzinas, RON 95 Benzinas, RON 95 Dyzelinas Dyzelinas Benzinas, RON 95 Benzinas, RON 95

Našumas

Maksimalus greitis (km/h) 225 248 225 238 250 220

Įsibėgėjimas 0–100 km/h (s) 9.2 7.4 9.2 7.5 5.6 8.1

Degalų sąnaudos WLTP* (l/100 km) – bendras 5.1–5.7 6.5–7.1 4.9–5.4 5.7–6.2 7.5–8.2 0.3–0.4

Išmetamo CO2 kiekis WLTP* (g/km) – bendras 117–129 149–162 129–142 149–163 171–185 6-9

Pavarų tipas

Tipas Priekinių ratų pavara Priekinių ratų pavara Priekinių ratų pavara 4×4 4x4 Priekinių ratų pavara

Transmisija Automatinė, 6 greičių DSG Automatinė, 6 greičių DSG Automatinė, 7 greičių DSG Automatinė, 7 greičių DSG Automatinė, 7 greičių DSG Automatinė, 6 greičių DSG

Svoris
Svoris be krovinio – standartinėje komplektacijoje su 
75 kg sveriančiu vairuotoju (kg)** 1564–1720 1629–1778 1666–1822 1741–1894 1719–1863 1841–1949

Našumas – įskaitant vairuotoją ir papildomą įrangą (kg) 438–594 465–614 463–619 471–624 535–655 462–570

Bendras svoris (kg)** 2083 2168 2210 2290 2300 2336

Priekabos apkrova be stabdžių (maks. kg) 750 750 750 750 750 750

Priekabos apkrova su stabdžiais – 12 % (maks. kg) 1600 1800 2000 2200 2200 1800

Further specifications  

Kėbulas  Priekiniai stabdžiai Diskiniai stabdžiai su vidiniu aušinimu ir vieno stūmoklio slankiojančiu 
suportu

Tipas 5 vietų, 5 durų, 2 skyrių Galiniai stabdžiai Diskiniai stabdžiai

Sukimosi spindulys (m) 11.8 Prošvaisa (mm) 138

Važiuoklė  Didžiausias bagažinės tūris (l) – be atsarginės  
padangos (maks. l)

Priekinė ašis „McPherson“ pakaba su apatinėmis trikampėmis svirtimis ir sukimo 
stabilizatoriumi

Be atsarginės padangos, su galinių sėdynių atlošais – 
vertikalioje padėtyje/nuleidus 645/1795

Galinė ašis Daugiasvirtė ašis su penkiomis skersinėmis svirtimis ir sukimo 
stabilizatoriumi Bako talpa (l) 66

WLTP – Visuotinai suderinta lengvųjų transporto priemonių testavimo procedūra.
Svoris priklauso nuo automobilio įrangos versijos.
( ) Taikoma versijai su automatine pavarų dėže.

Dyzeliniai varikliai naudoja selektyvią katalizinę redukciją. Ši sistema įpurškia 
„AdBlue®“, kad sumažintų azoto oksidų (NOx) kiekį. „AdBlue®“ bako talpa yra 16 l, 
o sunaudojamas kiekis priklauso nuo vairavimo stiliaus.

Techninės specifikacijos 
Superb

Laurin & Klement ir Sportline automobilių specifikacijos gali šiek tiek skirtis. 
Specifikacijos taip pat gali skirtis priklausomai nuo variklio ir važiuoklės 
konfigūracijos. Daugiau informacijos teiraukitės Škoda atstovybėje.

Techniniai duomenys
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1.5 TSI/110 kW 2.0 TSI/150 kW 2.0 TDI/110 kW 2.0 TDI/142 kW 4×4 2.0 TSI/195 kW 4x4 1.5 TSI/110 kW pHEV

Benzininis variklis su 
turbokompresoriumi

Benzininis variklis su 
turbokompresoriumi

Dyzelinis variklis su 
turbokompresoriumi

Dyzelinis variklis su 
turbokompresoriumi

Benzininis variklis su 
turbokompresoriumi

Benzininis variklis su 
turbokompresoriumi/
electric motor  Variklis

Cilindrai/Kubinis tūris (cm³) 4/1498 4/1984 4/1968 4/1968 4/1984 4/1498

Maks. galia/sukimosi dažnis (kW/aps/min) 110/5000–6000 150/4500–6000 110/3000–4200 142/3500–4200 195/5000–6500 110/5000–6000, el. 85 Σ150

Maks. sukimo momentas/sukimosi  
dažnis (Nm/aps) 250/1500–3500 320/1500–4400 360/1600–2750 400/1750–3250 400/1,650–4,350 250/1500–4000, el. 330, Σ350

Oro taršos reguliavimas EU6EB EU6EB EU6EB EU6EB EU6EB EU6EA

Degalai Benzinas, RON 95 Benzinas, RON 95 Dyzelinas Dyzelinas Benzinas, RON 95 Benzinas, RON 95

Našumas

Maksimalus greitis (km/h) 222 232 222 230 250 220

Įsibėgėjimas 0–100 km/h (s) 9.3 7.4 9.3 7.6 5.7 8.1

Degalų sąnaudos WLTP* (l/100 km) – bendras 5.3–5.8 6.5–7.1 4.9–5.4 5.7–6.2 7.5–8.2 0.3–0.4

Išmetamo CO2 kiekis WLTP* (g/km) – bendras 120–132 149–162 129–142 149–163 171–185 7–9

Pavarų tipas

Tipas Priekinių ratų pavara Priekinių ratų pavara Priekinių ratų pavara 4×4 4x4 Priekinių ratų pavara

Transmisija Automatinė, 6 greičių DSG Automatinė, 7 greičių DSG Automatinė, 7 greičių DSG Automatinė, 7 greičių DSG Automatinė, 7 greičių DSG Automatinė, 6 greičių DSG

Svoris
Svoris be krovinio – standartinėje komplektacijoje su 
75 kg sveriančiu vairuotoju (kg)** 1580–1761 1644–1819 1682–1863 1756–1935 1734–1904 1847–1988

Našumas – įskaitant vairuotoją ir papildomą įrangą (kg) 435–616 436–611 452–633 460–639 491–661 437–578

Bendras svoris (kg)** 2121 2180 2240 2320 2320 2350

Priekabos apkrova be stabdžių (maks. kg) 750 750 750 750 750 750

Priekabos apkrova su stabdžiais – 12 % (maks. kg) 1600 1800 2000 2200 2200 1800

Kitos specifikacijos  

Kėbulas  Priekiniai stabdžiai Diskiniai stabdžiai su vidiniu aušinimu ir vieno stūmoklio slankiojančiu 
suportu

Tipas 5 vietų, 5 durų, 2 skyrių Galiniai stabdžiai Diskiniai stabdžiai

Sukimosi spindulys (m) 11.8 Prošvaisa (mm) 139

Važiuoklė  Didžiausias bagažinės tūris (l) – be atsarginės  
padangos (maks. l)

Priekinė ašis „McPherson“ pakaba su apatinėmis trikampėmis svirtimis ir sukimo 
stabilizatoriumi

Be atsarginės padangos, su galinių sėdynių atlošais – 
vertikalioje padėtyje/nuleidus 690/1920

Galinė ašis Daugiasvirtė ašis su penkiomis skersinėmis svirtimis ir sukimo 
stabilizatoriumi Bako talpa (l) 66

WLTP – Visuotinai suderinta lengvųjų transporto priemonių testavimo procedūra.
Svoris priklauso nuo automobilio įrangos versijos.
( ) Taikoma versijai su automatine pavarų dėže.

Dyzeliniai varikliai naudoja selektyvią katalizinę redukciją. Ši sistema įpurškia 
„AdBlue®“, kad sumažintų azoto oksidų (NOx) kiekį. „AdBlue®“ bako talpa yra 16 l, 
o sunaudojamas kiekis priklauso nuo vairavimo stiliaus.

Techninės specifikacijos 
Superb Combi

Laurin & Klement ir Sportline automobilių specifikacijos gali šiek tiek skirtis. 
Specifikacijos taip pat gali skirtis priklausomai nuo variklio ir važiuoklės 
konfigūracijos. Daugiau informacijos teiraukitės Škoda atstovybėje.

Techniniai duomenys
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Surinkimo instrukcijos

Laikykitės vartotojo instrukcijų, užtikrindami, kad 
Škoda originalius aksesuarus įmontuotumėte į savo 
automobilį teisingai. Taip pat galite apsilankyti pas  
Škoda serviso partnerį.

MyŠkoda

Mėgaukitės visišku automobilio valdymu. Atsisiųskite 
„MyŠkoda“ ir bet kada galėsite naudotis visomis jums 
reikalingomis funkcijomis – vairavimo duomenimis, 
degalų atsargomis, maršruto planavimu ar net 
paskutinės stovėjimo vietos nustatymu.

www.skoda.lt

Škoda LT @skodalietuva Škoda Lietuva Škoda Lietuva

Pastaba dėl iliustracijų

Šiame kataloge pateiktos nuotraukos yra naudojamos tik iliustraciniais tikslais ir nėra laikomos jokios 
sutarties ar garantijos dalimi. Jose pavaizduoti priešserijiniai automobiliai, todėl tam tikros iliustracijos, 
funkcijos, dalys ir įranga gali skirtis nuo galutinių gamyklinių automobilių arba priklausomai nuo šalies. 
Norėdami sužinoti tikslią įrangos, dalių ir funkcijų specifikaciją, kreipkitės į artimiausią Škoda atstovybę.

UAB „ARX AUTO“ 
Geležinio Vilko g. 53, Vilnius
Tel. nr. +370 527 519 87
automobiliai@arxauto.lt

UAB „ARX AUTO“ 
Dubliškių g. 7, Vilnius
Tel. nr. +370 527 519 87
automobiliai@arxauto.lt

UAB „Motus Auto“ 
Ukmergės g. 286, Vilnius
Tel. nr. +370 523 126 59
skoda@motusauto.lt

UAB „Baltieva“ 
Veiverių g. 145, Kaunas
Tel. nr. +370 373 430 17
info@baltieva.lt

UAB „Hokla“ 
Šilutės pl. 19, Klaipėda
Tel. nr. +370 640 600 00
info@hokla.lt

UAB „Igtisos prekyba“ 
Išradėjų g. 16, Šiauliai
Tel. nr. +370 687 301 12
info@igtisa.lt

UAB „Atra“ 
J. Janonio g. 5, Panevėžys 
Tel. nr. +370 455 036 71 
skoda@atra.lt

UAB „Autodeta ir Ko“ 
Alovės g. 5a, Alytus
Tel. nr. +370 315 777 00 
skoda@autodeta.lt

http://www.skoda.lt
https://www.facebook.com/SKODA.LT
https://www.instagram.com/skodalietuva
https://www.linkedin.com/company/auto-100-lietuva/
https://www.youtube.com/@skodalithuania

